

	Nabídka č. 012019		List č. 1
Dodavatel:	Roman Poloch Emy Destinové 206 Frýdek-Místek 73801 IČO:73164551 DIČ:CZ7405274943	Odběratel:	Střední škola gastronomie oděvnictví a služeb, p.o. IČO: DIČ:

Položka	Druh dodávky	ks	DPH	Cena/Ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1	Gastro					
2	mont. deska	26	21%	34,60 Kč	899,60 Kč	1 088,52 Kč
3	zás. 230V-leg	18	21%	105,00 Kč	1 890,00 Kč	2 286,90 Kč
4	kryt titan-leg	18	21%	38,50 Kč	693,00 Kč	838,53 Kč
5	spínač č.1-leg	9	21%	91,00 Kč	819,00 Kč	990,99 Kč
6	kryt titan-leg	9	21%	64,00 Kč	576,00 Kč	696,96 Kč
7	zas. RJ45-leg	1	21%	284,00 Kč	284,00 Kč	343,64 Kč
8	kryt titan-leg	1	21%	143,00 Kč	143,00 Kč	173,03 Kč
9	rám. hliník č.1	1	21%	180,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč
10	rám. hliník č.2	7	21%	350,00 Kč	2 450,00 Kč	2 964,50 Kč
11	rám. hliník č.3	2	21%	482,00 Kč	964,00 Kč	1 166,44 Kč
12	rám. hliník č.5	1	21%	983,00 Kč	983,00 Kč	1 189,43 Kč
13	zás. 230V dvojitá poot	9	21%	145,00 Kč	1 305,00 Kč	1 579,05 Kč
14	zás. 230V jedn. vč. rámečku	1	21%	125,00 Kč	125,00 Kč	151,25 Kč
15	rozsaděč	1	21%	3 528,00 Kč	3 528,00 Kč	4 268,88 Kč
16	lista propojovací	1	21%	383,00 Kč	383,00 Kč	463,43 Kč
17	svorka řadová	23	21%	9,38 Kč	215,74 Kč	261,05 Kč
18	proudový chránič	2	21%	950,00 Kč	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč
19	vypínač 32/3	1	21%	405,00 Kč	405,00 Kč	490,05 Kč
20	jistič B16/1, B10/1, C16/1	24	21%	105,00 Kč	2 520,00 Kč	3 049,20 Kč
21	CYKY 3x1,5	35	21%	12,50 Kč	437,50 Kč	529,38 Kč
22	CYKY 3x2,5	60	21%	22,50 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
23	kabel 2x1,5	40	21%	18,20 Kč	728,00 Kč	880,88 Kč
24	kabel 2x2,5	50	21%	36,30 Kč	1 815,00 Kč	2 196,15 Kč
25	kabel HDMI	1	21%	2 154,00 Kč	2 154,00 Kč	2 606,34 Kč
26	KU68	26	21%	8,50 Kč	221,00 Kč	267,41 Kč
27	krabice SDK	12	21%	32,30 Kč	387,60 Kč	469,00 Kč
28	izza1	4	21%	2 058,00 Kč	8 232,00 Kč	9 960,72 Kč
29	izza4	6	21%	5 210,00 Kč	31 260,00 Kč	37 824,60 Kč
30	izza5	4	21%	7 080,00 Kč	28 320,00 Kč	34 267,20 Kč
31	izza wall	2	21%	2 090,00 Kč	4 180,00 Kč	5 057,80 Kč
32	izza sklo	10	21%	550,20 Kč	5 502,00 Kč	6 657,42 Kč
33	LED E14/6W/CW	48	21%	115,00 Kč	5 520,00 Kč	6 679,20 Kč
34	rec. poplatek	48	21%	2,50 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
35	LED pásek 10W/CW	10	21%	262,00 Kč	2 620,00 Kč	3 170,20 Kč
36	profil slim	10	21%	153,00 Kč	1 530,00 Kč	1 851,30 Kč
37	difuzor	4	21%	95,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
38	zdroj	2	21%	952,00 Kč	1 904,00 Kč	2 303,84 Kč
39	reproduktory	1	21%	16 200,00 Kč	16 200,00 Kč	19 602,00 Kč
40	zesilovač	1	21%	8 600,00 Kč	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč
41	rozhlas	1	21%	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
42	dr.mont.mat.	1	21%	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
43	demontáž stávající elektroinstalace	1	21%	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
44	sekací práce	1	21%	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
45	montáž rozvaděče vč. zapojení	1	21%	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč

46	montáž svítidel	1	21%	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
47	kompletace	1	21%	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč
48	revize	1	21%	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
49	doprava	1	21%	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
50					- Kč	- Kč
51					- Kč	- Kč

Datum vystavení: 22.1.2019

Celkem bez DPH 177 874,44 Kč

Celkem s DPH 215 228,07 Kč

Převzal:

Razítko:

Podpis: